
N.635  del 
Reg.Gen.   

 
 

 
 
 

                                                                                                                                                

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE  AFFARI GENERALI 

 

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N°109  in data 13 maggio 2013 
 

OGGETTO: 
 
Acquisto armadi a servizio dell’archivio comunale. Impegno di spesa di €. 827,64. 
 

************* 
 

 

Emessa ai sensi 
- degli artt. 107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
- L’archivio comunale sito in via Carnicella ha necessità di dotarsi di ulteriori tre 

armadi dalle seguenti caratteristiche: 
•  Colore grigio 
•  di metallo 
•  lunghezza 180 cm 
•  altezza 200cm 
•  profondità 45 cm 
•  ante scorrevoli con serratura 
•  quattro ripiani. 

- Furono invitate a gara ufficiosa per la suddetta fornitura le ditte “Assufficio”, 
“Pangea” e “Sancilio”, tutte di Molfetta; 

- Le offerte sono state le seguenti: 
a) ASSUFFICIO  €. 684,00 
b) PANGEA        €.  837,00 
c) SANCILIO       €. 786,00 

           tutte oltre l’IVA dovuta per legge. 
 Ritenuto di aggiudicare la gara ufficiosa alla migliore offerta economica presentata e 
cioè alla ditta ASSUFFICIO per l’importo di €. 684,00 più IVA. 

 
Verificata la regolarità tecnico-amministrativa, ai sensi dell’art. 147/bis del 

T.U.EE.LL. n. 267/2000 modificato dal D.L. n. 174/2012, convertito con Legge n. 
213/2012. 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

Per le motivazioni di cui alle premesse,  
1. Di procedere all’acquisto di tre armadi a servizio dell’archivio comunale di via 

Carnicella. 
 
2. Di aggiudicare la relativa gara ufficiosa per la fornitura alla ditta ASSUFFICIO s.n.c. 

con sede in Molfetta, corso Umberto n. 151, al costo di €. 684,00 più IVA  al 21%, e 
così per €. 827,64. 

 
3. Di imputare la spesa di €. 827,64 al cap. 11010 del bilancio del bilancio 2013 in 

esercizio provvisorio, dando atto del rispetto  del limite di 5/12 dell’ultimo bilancio 
approvato, ai sensi dell’art. 163 del T.U.EE.LL. n. 267/2000. 

 
4. di dare atto che si procederà alla liquidazione di quanto sopra con provvedimento di 

liquidazione tecnica, ad avvenuta regolare fornitura e a presentazione di apposita 
fattura. 

 
5. Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa, al 

Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4 
dell’art. 151 del T.U.EE.LL. n. 267/2000 e all’art. 147 – bis dello stesso T.U. 



 
 
6. Di dare atto che responsabile del procedimento è lo stesso Dirigente. 

 

 
                    Il Dirigente 
                   del Settore Affari Generali 

    ______________________ 
                                  F.to (dott. Pasquale la Forgia) 
 
 
 
Visto, si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento. 
 
Il Dirigente  
  F.to dott. Pasquale la Forgia 

 
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore 
Economico-Finanziario.  
 
 
 
 
 
 


